资格文件封面

采购编号：浙建航招 2025119 号-1

项目名称：丽水学院陶行知研究系列丛书出版项目

（第二次）

投标文件名称：资格文件

投标人名称（CA 签章）：杭州紫金港文化传播有限公司

（联合体投标的，由牵头人 CA 签章）

投标人地址：浙江省杭州市拱墅区温州路 40 号 245 号

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

目 录

▲1、公司有效营业执照 .......................................................... 1

2、联合体协议书（▲联合体投标时须提供） ........................................ 2

▲3、投标人代表委派书 .......................................................... 3

3.1 联合体投标人代表委派书（▲联合体投标时须提供） ..........................3

3.2 投标人代表委派书（▲非联合体投标时须提供） ..............................4

▲4、政府采购资格承诺函（如为联合体，各方均须提供） ............................ 5

▲5、无重大违法记录声明书（如为联合体，各方均须提供） .......................... 6

▲6、企业类型声明函 ............................................................ 7

6.1 中小微企业声明函 ........................................................7

6.2 残疾人福利性单位声明函 ..................................................8

6.3 监狱企业证明 ............................................................8

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

1

▲1、公司有效营业执照

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

2

2、联合体协议书（▲联合体投标时须提供）

甲方：

乙方：

各方经协商，就响应 （采购人）组织实施的 项目（采购编号：

招标活动联合进行投标之事宜，达成如下协议：

一、各方一致决定，以 为联合体牵头人， 为

联合体成员，共同进行投标，并按照招标文件的规定提交投标文件。

二、在本次投标过程中，联合体牵头人的法定代表人或投标人代表根据招标文件规定及投

标内容而对采购人所作的任何合法承诺，包括书面澄清及响应等均对联合投标各方产生约束力。

如果中标并签订合同，则联合投标各方将共同履行对采购人所负有的全部义务并就采购合同约

定的事项对采购人承担连带责任。

三、联合投标的成员方对联合体牵头人为响应本次招标而提供的产品和服务提供全部质量

保证及售后服务支持。

四、本次联合投标中，甲方承担的工作和义务为：

甲方承担本项目的合同金额占合同总金额的 %

乙方承担的工作和义务为：

乙方承担本项目的合同金额占合同总金额的 %，其中小微企业占合同总金额

的 %。

五、有关本次联合投标的其他事宜：

六、双方协商一致，由牵头方提供公司账户与采购人对接合同款项。

七、本协议提交采购人后，联合投标各方不得以任何形式对上述实质内容进行修改或撤销。

八、本协议一式 2 份，签约各方各持 1 份。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

日期：202 年 月 日 日期：202 年 月 日

注：1.联合体各方提供的货物制造商或工程、服务程承接方均为中型、小型、微型企业

的，联合体视同中小企业。

2.本协议书的单位公章可为 CA 章，也可盖好实体章后进行扫描上传。

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

3

▲3、投标人代表委派书

3.1 联合体投标人代表委派书（▲联合体投标时须提供）

（代理机构名称）：

我单位 （联合体牵头人） 现委派本单位在职职工 （姓名及联系电

话）以我方的名义参加就贵方组织的 （采购项目名称）（采购编

号： ）项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评审、签

约等具体事务和签署相关文件。

我方对投标人代表的签字或盖章事项负全部责任。

本委派书自签署之日起生效，在撤销委派的书面通知送达贵方以前，本委派书一直有效。

投标人代表在委派书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

投标人代表无转委托权，特此声明。

联合体牵头人 CA 签章：

日 期：

投标人代表身份证件扫描件：

正面： 反面：

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

4

3.2 投标人代表委派书（▲非联合体投标时须提供）

（代理机构名称）浙江建航工程咨询有限公司 ：

本 单 位 委 派 在 职 工 作 人 员 赵 群 伟 以 我 方 名 义 参 加 贵 公 司 组 织 的

丽水学院陶行知研究系列丛书出版项目（第二次）（采购编号：浙建航招 2025119 号-1）项目

的投标活动，并代表我单位全权办理针对上述项目的投标、开标、评审、签约等具体事务和签

署相关文件，且对签字或盖章事项负全部责任。

本委派书自盖章之日起生效，在撤销委派的书面通知送达贵方以前，本委派书一直有效。

投标人代表在委派书有效期内签署的所有文件不因委派的撤销而失效。

投标人代表无转委派权，特此声明。

投标人盖章（CA 签章）： 杭州紫金港文化传播有限公司

日期： 2025 年 7 月 1 日

_____________________________________________________________________

注： 本“委派书”应附投标人代表身份证扫描件，如扫描件不清晰或错误的，后果由投

标人自行承担。

投标人代表身份证件扫描件：

正面： 反面：

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

5

▲4、政府采购资格承诺函（如为联合体，各方均须提供）

我单位—— 杭州紫金港文化传播有限公司 参与 丽水学院陶行知研究系列丛书出版项目

（第二次）（项目编号： 浙建航招 2025119 号-1 ）投标活动，郑重承诺具备下列条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本项目采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录（包括行贿犯罪记录）；

6.开标截止时间前未被信用中国网（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单（注：本项内容以代理机构在资格审查现场查询为准）；

7.未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

如有虚假，采购人可取消我单位任何资格（投标/中标（成交）/签订合同），我单位对此

无任何异议。

特此承诺！

杭州紫金港文化传播有限公司

2025 年 7 月 1 日

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

6

▲5、无重大违法记录声明书（如为联合体，各方均须提供）

浙江建航工程咨询有限公司：

我方 杭州紫金港文化传播有限公司 参与的 丽水学院陶行知研究系列丛书出版项

目（第二次）（采购编号： 浙建航招 2025119 号-1 ）项目的投标活动，我方郑重声明，我

方参加本项目投标活动前三年内无重大违法记录（重大违法记录是指投标人因违法经营受

到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），符合

《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》的规定。我方对

此声明负全部法律责任。

特此声明。

杭州紫金港文化传播有限公司

2025 年 7 月 1 日

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

7

▲6、企业类型声明函

6.1 中小微企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加 丽水学院 的丽水学院陶行知研究系列丛书出版项目

（第二次）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1.陶行知研究系列丛书出版，属于其他未列明行业；承接企业为 杭州紫金港文化传播有

限公司 ，从业人员 34 人，营业收入为 571.87 万元，资产总额为 495.52 万元，属于 小

型企业 （中型企业、小型企业、微型企业，三选一进行承诺）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

杭州紫金港文化传播有限公司

2025 年 7 月 1 日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可

不填报。

2.其他未列明行业划分标准：从业人员 300 人以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及

以上的为中型企业；从业人员 10人及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下的为微型企业。

hx1cbb188491d74a879cf4337cfc575011

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

8

6.2 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采

购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且

本单位参加 单位的 项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/

提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注

册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

我司非残疾人福利性单位，故不响应。

6.3 监狱企业证明

注：须提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企

业的证明文件

我司非监狱企业，故不响应。

e91efac7f71a4314bf8f26345d3e61f5

	▲1、公司有效营业执照
	2、联合体协议书（▲联合体投标时须提供）
	▲3、投标人代表委派书
	3.1联合体投标人代表委派书（▲联合体投标时须提供）
	3.2投标人代表委派书（▲非联合体投标时须提供）

	▲4、政府采购资格承诺函（如为联合体，各方均须提供）
	▲5、无重大违法记录声明书（如为联合体，各方均须提供）
	▲6、企业类型声明函
	6.1中小微企业声明函
	6.2残疾人福利性单位声明函
	6.3监狱企业证明

		&&
	2025-06-27T15:15:58+0800
	sign

		&&
	2025-06-27T16:33:31+0800
	sign